
Uchwała Sejmiku nr III/52/10/2010 z dnia 2010-06-16

Data
ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w
Częstochowie

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 36 i art. 43 ust. 1, 2 i 3
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej
(tekst jednolity Dz. U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Przekształca się Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, poprzez likwidację
Poradni Kardiologii dla Dzieci, Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej dla Dzieci oraz Szkoły Rodzenia przy ulicy Bialskiej
104/118 w Częstochowie. 

§ 2

Zapewnia się osobom korzystającym z dotychczasowych świadczeń zdrowotnych likwidowanych komórek dalsze,
nieprzerwane uzyskiwanie tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości w
zakresie: 

- Poradni Kardiologii dla Dzieci w Wojewódzkim Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą w
Częstochowie, ulica Sobieskiego 7 a, 

- Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej – w Wojewódzkim Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i
Młodzieżą w Częstochowie, ulica Sobieskiego 7 a, 

- Szkoły Rodzenia w Szkole Rodzenia Lidia Michałowska w Częstochowie, ulica Czecha 17.

§ 3

Dzień zakończenia działalności likwidowanych komórek w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi
Panny w Częstochowie ustala się na pierwszy dzień następujący bezpośrednio po upływie trzech miesięcy od dnia podjęcia
niniejszej uchwały. 

§ 4

Wyraża się zgodę na zagospodarowanie składników materialnych i niematerialnych likwidowanych komórek przez
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 6

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Sejmiku nr III/52/10/2010 z dnia 2010-06-16

